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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

 

FORF Møre og Romsdal PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Møre og Romsdal PD. For mer informasjon om ordningen vises det til 
FORF sine hjemmesider www.forf.no.  

Organisasjon Representant Verv/Rolle Telefon E-post 
 

FORF (valgt uavhengig av org) Hilde Brandshaug Vikås LRS Representant 922 51 691 hilde.brandshaug@redcross.no 
FORF (valgt uavhengig av org)  Ronny Bunes LRS Representant - Vara 404 61 300 ronny.bunes@nrh.no  
     
Røde Kors Hjelpekorps Erik Brastad Lokalt redningsfaglig råd 466 63 605 eirik.brastad@rodekors.org 

Joacim Gjerde Lokalt redningsfaglig råd 412 74 166 joakim.andre.gjerde@rodekors.org 
Norsk Folkehjelp Sanitet Tor Martin Nilsen  Lokalt redningsfaglig råd 971 95 096  Tor.martin.nilsen@gmail.com 

Peter Harholt Lokalt redningsfaglig råd 913 33 061 Peterharholt@gmail.com 
Norske Redningshunder Per Gunnar Engetrøen  Lokalt redningsfaglig råd 481 76 580 perenget@live.com 

Else Marie Halse Ressem Lokalt redningsfaglig råd 481 34 826 else.marie.halse.ressem@nrh.no 
Norsk Radio Relæ Liga 
 

Svein Jarle Moe  Lokalt redningsfaglig råd 908 29 709 Sveinj.moe@moeit.no 

NLF Flytjenesten 
 

Tore Relling Lokalt redningsfaglig råd 916 94 114 tore.relling@gmail.com  
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